[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2021                                с. Ербогачен                                                 № 178-п

О внесении изменений в постановление администрации
Муниципального образования «Катангский район»
от 11.01.2021г № 3-п «Об утверждении предельной штатной
численности в учреждениях, финансируемых за счет средств
бюджета муниципального образования «Катангский район»

Руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район» администрация муниципального образования «Катангский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 11.01.2021г. № 3-п «Об утверждении предельной штатной численности в учреждениях, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Катангский район» следующие изменения:
1.1.  Строку 12 изложить в новой редакции

	№
п/п
	Глава
	Наименование учреждения
	Количество
штатных
единиц

	12
	989
	МБОУ ДО Катангский ЦДО
	13,25

2. Директору МБОУ ДО Катангский ЦДО Гроздовой Н.Н. привести штатную численность в соответствие с настоящим постановлением.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника финансового управления администрации муниципального образования «Катангский район» Светлолобову С.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Мэр МО «Катангский район»                                                                            С.Ю.Чонский

Список рассылки:
- в дело;
-МУ Финансовое управление администрации МО «Катангский район»;
-МОО администрации МО "Катангский район";
-МБОУ ДО Катангский ЦДО.

Первый заместитель главы администрации	                                   	       Е.В. Васильева

И.о. Руководителя аппарата:	                                                                   Л.А.Жилкина

Начальник юридического отдела				                               Л.Н.Червонная

Начальник МОО администрации
МО «Катангский район»						                   Д.М. Гавриленко

Начальник финансового управления
администрации МО «Катангский район»			      		    С.А.Светлолобова

Гроздова Н.Н